
 

 

UCHWAŁA NR XVII/207/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Słomniki na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 par. 2 i par. 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Słomniki na stałe obwody głosowania ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Słominki.  

§ 3.  

1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

2) Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie obwieszczeń.  

3) Uchwałę przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie Małopolskiemu.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3516



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/207/12   

Rady Miejskiej w Słomnikach   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

Podział Gminy Słomniki na obwody głosowania  

 Nr obwodu 

głosowania  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

1  

Miasto Słomniki:  

Osiedle Świerczewskiego,  

Ulice: Bema, Kolejowa, Kościuszki, Mirka, Wiśniowa  

 

Hala Sportowa 

w Słomnikach  
 

 

 

 

2  

Miasto Słomniki:  

Ulice: Batorego, Brykalskiego, Chełmońskiego, Chopina, Hubala, 

Kasprowicza, Krakowska, Kossaka, Krótka, Krasińskiego, Lelewela, 

29 Listopada, 3-go Maja, Malczewskiego, Matejki, Mickiewicza, 

Moniuszki, Niecała, Norwida, Partyzantów, Polna, Poniatowskiego, 

Proszowska, Rydla, Wyspiańskiego, Zagłoby  

 

 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

w Słomnikach  
 

 

3  

Miasto Słomniki:  

Ulice: Górzysta, Grunwaldzka, Karpacka, Kazimierza Wielkiego, 

Kilińskiego, Łokietka, Okrzei, Rejtana, Rynek, Rzemieślnicza, Rzeźnicza, 

Słowackiego, Staszica, Strzelecka, Wolności, Zamknięta, Żeromskiego  

Sołectwa: Miłocice, Wesoła  

 

Sala Kina Miejsko-

Gminnego  

Centrum Kultury 

w Słomnikach  

ul. Wolności  4  
 

 

4  

 

Sołectwa: Niedźwiedź, Ratajów, Zaborze  

Zespół Szkół  

w Niedźwiedziu 

 

5  

 

Sołectwa: Szczepanowice, Trątnowice  
Budynek Świetlicy 

Wiejskiej  

w Szczepanowicach 

 

6  

 

Sołectwa: Januszowice, Kacice, Lipna Wola  

Szkoła Podstawowa  

w Kacicach 

 

7  

Sołectwa: Prandocin, Prandocin Iły I i II, Prandocin –  

Wysiołek  

Zespół Szkół  

w Prandocinie 

 

8  

 

Sołectwa: Orłów, Wężerów  

 

Budynek OSP 

w Wężerowie 

 

9  

 

Sołectwa: Muniakowice, Janikowice  
Budynek Świetlicy  

Wiejskiej  

w Muniakowicach 

 

10  

 

Sołectwo: Polanowice  
Budynek Świetlicy 

Wiejskiej  

w Polanowicach 

 

11  

 

Sołectwa: Brończyce, Czechy,  Kępa,  Waganowice  

Zespół Szkół  

w Waganowicach 

 

12  

 

Sołectwa: Smroków, Zagaje Smrokowskie  

 

Zespół Szkół 

w Smrokowie 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3516


		2012-07-19T12:41:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




